
  令和６年９月４日  

 

 各  位 

岩手県立水沢商業高等学校  

                                                        校  長   大 石 恭 平 

 

 

「学校へ行こう週間」のご案内 

 平素より本校の教育活動に対してご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年も地域とともにある学校として、授業の様子、施設・設備をご覧いただき、本

校への理解を一層深めていただくために、下記の日程で学校公開を行います。つきましては、

お気軽にお越しくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間  令和６年１０月２１日（月）、２２日（火）、２３日（水）、 

２６日（土）、２７日（日）  ５日間 

＊１０月２６日（土）、１０月２７日（日）は水商祭公開日です。 

＊水商祭準備のため、１０月２４日（木）と２５日（金）は除きます。 

 

２ 時間帯  １０月２１日（月）１３：３０～１５：２０ 

１０月２２日（火）１３：３０～１５：２０ 

１０月２３日（水）１３：３０～１５：２０ 

１０月２６日（土）１０：００～１４：３０ 

１０月２７日（日）１０：００～１４：３０ 

                 

３ その他    本校正面玄関（職員玄関）よりお入りください。 

ご来校の際には、正面玄関（職員玄関）で受付をお願いします。 

       また、アンケート記入にご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

【担当】  

総務部   小 野 育 子  

電話   ０１９７－２４－２１０１ 

 ＦＡＸ  ０１９７－２４－２１０２ 

 


